
 

 

 

Poz. 7 

UCHWAŁA NR 7 

RADY WYDZIAŁU GEOLOGII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji w procedurze zatrudnienia dr. hab. Marcina 
Szymanka na stanowisku profesora uczelni w grupie pracowników badawczo-

dydaktycznych 

 Na podstawie § 1 ust. 1 pkt 2 i ust. 3, § 2 ust. 2, § 4 ust. 1-3 zarządzenia nr 104 

Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 września 2019 r. w sprawie określenia 

procedury zatrudnienia na stanowisku nauczyciela akademickiego (Monitor UW 

z 2019 r. poz. 280 z późn. zm.) Rada Wydziału Geologii postanawia, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję w procedurze zatrudnienia dr. hab. Marcina Szymanka na 
stanowisku profesora uczelni w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na 
Uniwersytecie Warszawskim na Wydziale Geologii, zwaną dalej „Komisją”.  

§ 2 

1. W skład Komisji wchodzą: 
1) dr hab. Jan Dzierżek – przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Joanna Mirosław-Grabowska z Instytutu Nauk Geologicznych Polskiej 

Akademii Nauk; 

3) dr hab. Jan Wierchowiec, prof. ucz.;  

4) dr hab. Piotr Zawrzykraj.  

2. Jednego członka Komisji wskazuje Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi 

i Środowisku. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Geologii: E. Falkowska 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ GEOLOGII 

 


